Глава  Верхнекетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	(15( апреля 2009 г.
	р.п.Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 307

О   создании   конкурсной   комиссии   по

рассмотрению, оценке  конкурсных  зая-

вок  и принятию решения о победителе

конкурса   на  право   оказания   услуг  по

перевозкам   пассажиров  и   багажа   ав-

томобильным   и   водным   обществен-

ным транспортом по регулярным мар-

шрутам между поселениями в  границах

муниципального образования  «Верхне-

кетский район» на  2009  год
                    В соответствии с решением Думы Верхнекетского района от 29.05.2007 №34 «Об утверждении Положения о создании условий для  предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения по маршрутам между поселениями в границах муниципального образования  «Верхнекетский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать конкурсную комиссию по рассмотрению, оценке конкурсных заявок и принятию решения о победителе конкурса на право оказания услуг по перевозкам пассажиров и багажа автомобильным и водным общественным транспортом  по регулярным маршрутам между поселениями в границах муниципального образования «Верхнекетский район» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря Севера».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о Главы Верхнекетского района                                                    М.П. Гусельникова

Павлов

2-26-72

Дело-2, члены комиссии, «Заря Севера»-1, отдел-1.
Приложение
к постановлению

Главы Верхнекетского района

от «15» апреля 2009 года № 307

Состав

конкурсной комиссии по рассмотрению, оценке конкурсных заявок

и принятию решения о победителе конкурса на право оказания услуг

по перевозкам пассажиров и багажа  автомобильным и водным общественным транспортом по регулярным маршрутам между поселениями в границах

муниципального образования «Верхнекетский район»

	1. Гусельникова М.П.
	– заместитель Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике;                                                      - председатель конкурсной комиссии

	2. Ефимова Н.Г.
	- главный специалист отдела по поддержке и развитию предпринимательства Администрации Верхнекетского района;                                                      – заместитель председателя конкурсной комиссии

	3. Павлов М.Б.
	– специалист по развитию предпринимательства отдела по поддержке и развитию предпринимательства Администрации Верхнекетского района;

      – секретарь комиссии

Члены комиссии:

1. Журавлев Н.Т.              – главный специалист Администрации

                                                      Верхнекетского района

2. Герасимова Т.Г.           – начальник экономического отдела Управления экономики

       и финансов Администрации Верхнекетского района;

3.   Безруков В.Н.             –  начальник отдела промышленности, природопользования и                                                                         транспорта Администрации Верхнекетского района;

4. Ларионов С.А.             – начальник отделения ГИБДД ОВД по Верхнекетскому

                                                району (по согласованию)

5. Панов Ю.В.                 –  старший государственный инспектор Верхнекетского

                                                участка ГИМС МЧС России по Томской области

                                                (по согласованию)

6. Главы поселений (по согласованию).